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Señor(a) 
JUZGADO SEXTO CIVIL DEL CIRCUITO DE IBAGUÉ 

E. S. D. 

 

Proceso         EJECUTIVO 

 
Demandante         BBVA 

Demandados        LAURA PATRICIA BONILLA 

                                AGRICOLA LLANO GRANDE S.A.S 

Radicado         2019-278.  

 

En mi calidad de apoderado de la entidad demandante dentro del referido 

proceso, me permito aportar al despacho liquidación del crédito 

ACTUALIZADA del proceso de la referencia con fecha de corte del 

21/01/2022 por valor de TRESCIENTOS CUARENTA MILLONES OCHOCIENTOS 

CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE CON DIECISIETE 

CENTAVOS ($340.855.229,17).  

 

Se anexa lo enunciado en DOS (02) folios.  

 

 

Cordialmente,  

 

 

 

 

ARQUINOALDO VARGAS MENA.  

REPRESENTANTE LEGAL.  

VARGAS ABOGADOS & ASOCIADOS S.A.S 

CC. No 16´264.899 DE PALMIRA-VALLE 

T.P. No 43.096 DEL C.S. de la J.  
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PAGARÉ N°6369600326068 

26,12% MARZO  2021 22 3,27%  $            50.000.000,00   $             1.197.166,67  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16%  $            50.000.000,00   $             1.081.875,00  

17,22% MAYO  2021 30 2,15%  $            50.000.000,00   $             1.076.250,00  

17,21% JUNIO  2021 30 2,15%  $            50.000.000,00   $             1.075.625,00  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $            50.000.000,00   $             1.073.750,00  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $            50.000.000,00   $             1.077.500,00  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $            50.000.000,00   $             1.074.375,00  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $            50.000.000,00   $             1.067.500,00  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $            50.000.000,00   $             1.079.375,00  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $            50.000.000,00   $             1.091.250,00  

17,66% ENERO 2022 21 2,21%  $            50.000.000,00   $                772.625,00  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO    $           10.894.666,67  

 

CAPITAL ACELERADO 

26,12% MARZO  2021 22 3,27%  $          150.000.000,00   $             3.591.500,00  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16%  $          150.000.000,00   $             3.245.625,00  

17,22% MAYO  2021 30 2,15%  $          150.000.000,00   $             3.228.750,00  

17,21% JUNIO  2021 30 2,15%  $          150.000.000,00   $             3.226.875,00  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $          150.000.000,00   $             3.221.250,00  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $          150.000.000,00   $             3.232.500,00  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $          150.000.000,00   $             3.223.125,00  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $          150.000.000,00   $             3.202.500,00  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $          150.000.000,00   $             3.238.125,00  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $          150.000.000,00   $             3.273.750,00  

17,66% ENERO 2022 21 2,21%  $          150.000.000,00   $             2.317.875,00  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO    $           32.684.000,00  
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RESUMEN DE LIQUIDACIÓN 
TOTAL, CAPITAL + INTERESES MORATORIOS PAGARÉ N°6369600326068    $           10.894.666,67  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ACELERADO      $           32.684.000,00  

TOTAL, LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ANTERIORMENTE APROBADA    $         297.276.562,50  

TOTAL, RESUMEN DE LIQUIDACIÓN         $         340.855.229,17  
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73001310300620190027800 LIQUIDACION DE CREDITO / BBVA CONTRA LAURA
PATRICIA BONILLA

ARQUINOALDO VARGAS MENA <quinovar@afineltda.com>
Lun 24/01/2022 11:04 AM
Para:  Juzgado 06 Civil Circuito - Tolima - Ibagué <j06cctoiba@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  'VICTORIA MAGALY AGUILAR CUESTA' <asesor2@afineltda.com>

Buen día;
 
Adjunto me permito remitir liquidación de crédito actualizada.
 
Cordialmente;
 
ARQUINOALDO VARGAS MENA

Representante Legal VARGAS ABOGADOS & ASOCIADOS S.A.S

Mail: quinovar@afineltda.com

Cel: 3102434343 – 2611935 – 2614744

Cra 3 · 15 – 17 Piso 3 Edificio Banco Agrario

Ibagué – Tolima
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